
	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  

	  

Tehnika-‐	  ja	  elustiili	  ajakiri	  Audi	  magazin	  
	  
Audi	  magazin	  on	  Audi	   Eesti	   /	   Al	  Mare	  Auto	   poolt	   kirjastatav	   tehnika-‐	   ja	   elustiili	   ajakiri,	  mis	   	   ilmub	   alates	   2003.	  
aastast,	   kaks	   korda	   aastas.	   Ajakirja	   tiraaž	   on	   aastatega	   kasvanud	   10’000	   eksemplarini.	   Lisaks	   trükitakse	   ajakirja	  
kevadnumbrist	  paralleelselt	  venekeelne	  versioon (+3’000 eksemplari).	  Ajakirja	  maht	  on	  100	  lk.	  On	  reegel,	  et	  iga	  uus	  
Audi	  magazini	  ajakiri	  püüab	  eelmise	  numbriga	  võrreldes	  astuda	  sammu	  edasi.	  Nii	  on	  ajakirja	  sisuline	  tase	  pidevalt	  
kasvanud	  ja	  täna	  esindab	  Audi	  magazin	  kahtluseta	  Eestis	  ilmuvate	  korporatiivväljaannete	  absoluutset	  tipptaset.	  
	  
Audi	  magazin	  on	  premium-‐kliendisegmendile	  suunatud	  väljaanne,	  mis	  personaalse otsepostituse	  vahendusel	  jõuab	  
Audi	   Eesti	   püsiklientideni.	   Ajakirja	   lugejad	   on	   seega	   eelkõige	   uute	   Audi	   sõiduautode	   ostjad	   ja	   Audi	  
esindusteeninduse	   kliendid.	   Alates	   2009.	   aastast	   on	   ajakirja	   lugejad	   ka	   kõik	   spordiklubi	   Status	   Club	   aktiivsed	  
liikmed.	  Lisaks	  on	  ajakiri	  saadaval	  Audi	  teenindus-‐	  ja	  müügikeskustes	  Tallinnas,	  Pärnus	  ja	  Kuressaares,	  samuti	  Audi	  
teeninduspartnerite	  juures	  Tartus	  ning	  Jõhvis.	   	  Audi	  ajakiri	  on	  saadaval	  ka	  mitmete	  Eesti	  hotellide	  numbritubades	  
(GO	   Spa,	   Villa	   Margaretha,	   Rocca	   al	   Mare	   hotell),	   samuti	   Audi	   kliendiüritustelt	   (mudeliesitlused,	   autonäitused,	  
golfivõistlused	  jne).	  

Audi	  magazin	  internetis:	  www.audi.ee/magazin	  	  

REKLAAM	  
Reklaamimaht	   ajakirjas	   on	   piiratud.	   Kliendiajakirja	   väljaandjana	   jätab	   Audi	   Eesti	   endale	   õiguse	   kaasa	   rääkida	  
ajakirja	  reklaamide	  sisu	  ning	  kujunduse	  osas.	  

	  

Audi	  magazin	  reklaami	  üldhinnakiri:	  

1/1 lk Siselehekülg	   	    €1’700 
1/1 lk Sisukorra kõrval/Tagakaane	  sisekülg	   €2’400 
1/1 lk Esikaane sisekülg	   	    €3’000	  
1/1 lk Tagakaas:	   	   	    €4’500	  
	  
Hindadele	  lisandub	  käibemaks.	  
Võimalikud	  on	  hinnasoodustused	  mahtudelt	  ning	  
meediabüroodele	  ja	  reklaamiagentuuridele.	  
	  
Audi	  magazin	  ilmub	  kaks	  korda	  aastas,	  aprillis	  ja	  oktoobris.	  
Ajakirja	  kevadnumbrist	  trükitakse	  ka	  venekeelne	  versioon.	  
1/1	  lk	  mõõdud	  on:	  230	  mm	  x	  300	  mm	  +	  5	  mm	  bleed 
	  
Reklaami	  tellimine:	  
	  
Nordicom	  
Tel	  +372	  5666	  7770	  
reklaam@nordicom.ee	  
www.nordicom.ee	  

	  


